Совет депутатов

Муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

Решение

от 27.12.2017 г. № 22/13
О штатном расписании Совета депутатов сельского поселения Ашитковское на 2018 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области Законом Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», с Уставом сельского поселения Ашитковское и решением Совета депутатов "О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» на 2018 год" Совет депутатов  решил:

1. Утвердить штатное расписание Совета депутатов сельского поселения Ашитковское на 2018 год согласно приложению.

Председатель Совета депутатов                                               Романова Г.А.

                                     Приложение
                                                                  к решению Совета депутатов
сельского поселения Ашитковское

                                                      от 27.12.2017 г № 22/13
Штатное расписание Совета депутатов сельского поселения Ашитковское
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
	Коэффициент
	Примечания

	Совет депутатов сельского поселения Ашитковское

	1
	Председатель Совета депутатов
	1
	30873
	4,1